
BUPATI MAMASA  

 PROVINSI SULAWESI BARAT 

  PERATURAN BUPATI MAMASA 

  NOMOR 10 TAHUN 2025 

 

TENTANG 

 
PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI MAMASA NOMOR 22 TAHUN 2024 

TENTANG TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN ALOKASI 

DANA DESA SETIAP DESA TAHUN ANGGARAN 2025 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA  

 
BUPATI MAMASA, 

 
Menimbang  : a. bahwa dalam rangka melaksanakan pembiayaan 

pembangunan dan kesejahteraan masyarakat desa serta 

pemberdayaan masyarakat perlu mengalokasikan dana desa 

secara proporsional dan merata; 

b. bahwa dalam rangka mengoptimalisasikan pengelolaan dana 

desa yang sejalan dengan kebijakan efisiensi anggaran 

pemerintah pusat yang berdampak ke daerah termasuk desa; 

c. bahwa Peraturan Bupati Nomor 22 Tahun 2024 tentang Tata 

Cara Pembagian Dan Penetapan Rincian Alokasi Dana Desa 

Setiap Desa Tahun Anggaran 2025 perlu disesuaikan dengan 

dinamika perubahan kebijakan pemerintah pusat; 

d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a, huruf b, dan huruf c, perlu menetapkan 

Peraturan Bupati tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati 

Nomor 22 Tahun 2024 tentang Tata Cara Pembagian dan 

Penetapan Rincian Alokasi Dana Desa Setiap Desa Tahun 

Anggaran 2025. 

Mengingat : 1 Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik 

Indonesia Tahun 1945; 

  2. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2002 tentang 

Pembentukan Kabupaten Mamasa dan Kota Palopo di 

Provinsi Sulawesi Selatan (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2002 Nomor 24, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4186); 

  3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5495) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang 

Nomor 3 Tahun 2024 tentang Perubahan Kedua Atas 

Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 77 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

6914); 

SALINAN 



  4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Tahun 2014 Nomor 

244 Tambahan Lembaran Negara Nomor 5587) sebagaimana 

telah diubah beberapa kali diubah, terakhir dengan Undang-

Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan 

Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 

Tentang Cipta Kerja Menjadi Undang-Undang (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 41, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

6856); 

  5. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 145 Tahun 2023 

tentang Pengelolaan Dana Desa (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2023 Nomor 1051); 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. 

 

 

 

 

7. 

 

 

Peraturan Menteri Keuangan Nomor 108 Tahun 2024 

tentang Pengalokasian Dana Desa Setiap Desa, Penggunaan, 

dan Penyaluran Dana Desa Tahun Anggaran 2025 (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 1083); 

Peraturan Bupati Mamasa Nomor 22 Tahun 2024 Tentang 

Tata Cara Pembagian dan Penetapan Rincian Alokasi Dana 

Desa Setiap Desa Tahun Anggaran 2025 (Berita Daerah 

Kabupaten Mamasa Tahun 2024 Nomor 23). 

                     MEMUTUSKAN: 

 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS 

PERATURAN BUPATI NOMOR 22 TAHUN 2024 TENTANG TATA 

CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN ALOKASI DANA 

DESA SETIAP DESA TAHUN ANGGARAN 2025. 

Pasal I 

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Mamasa Nomor 22 Tahun 2024 

tentang Tata Cara Pembagian dan Penetapan Rincian Alokasi Dana Desa Setiap 

Desa Tahun Anggaran 2025 (Berita Daerah Kabupaten Mamasa Tahun 2024 

Nomor 23) diubah sebagai berikut: 

 

1. Ketentuan Pasal 4 diubah, sehingga berbunyi sebagai berikut: 

Pasal 4 

(1) Rincian Alokasi Dana Desa untuk setiap Desa di Kabupaten Mamasa 

Tahun Anggaran 2025 ditetapkan sebagaimana tercantum dalam 

Lampiran I yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan 

Bupati ini. 

(2) Rincian Alokasi Dana Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (1) menjadi 

dasar Pemerintah Desa dalam penyusunan perubahan Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2025. 

2. Diantara  BAB V dan BAB VI disisipkan 1 (satu) BAB yakni BAB V A dan 

diantara Pasal 19 dan Pasal 20 disisipkan 1(satu) pasal, yakni Pasal 19 A, 

sehingga berbunyi sebagai berikut: 

 

 



BAB V A 

KETENTUAN PERALIHAN 

 

Pasal 19 A 

(1) Pada saat Peraturan Bupati ini mulai berlaku, seluruh proses 

perhitungan, pembagian dan penetapan rincian Alokasi Dana Desa 

Tahun Anggaran 2025 yang sedang berjalan berdasarkan Peraturan 

Bupati Nomor 22 Tahun 2024 tetap dilaksanakan sepanjang tidak 

bertentangan dengan ketentuan dalam Peraturan Bupati ini. 

(2) Segala penyesuaian terhadap rincian Alokasi Dana Desa Tahun Anggaran 

2025 akibat kebijakan efisiensi dilakukan berdasarkan ketentuan 

Peraturan Bupati ini. 

 

Pasal II 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 

Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Mamasa. 

 

            Ditetapkan di Mamasa  

            pada tanggal 26 September 2025 

 

      BUPATI MAMASA, 

    ttd 

                                                                 WELEM SAMBOLANGI 

Diundangkan di Mamasa 

pada tanggal 26 September 2025 

 
SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN MAMASA, 

 

   ttd 

 
MUHAMMAD SYUKUR 

 

 

BERITA DAERAH KABUPATEN MAMASA TAHUN 2025 NOMOR 10 

 

 

Salinan sesuai dengan aslinya 

SEKRETARIAT DAERAH KABUPATEN MAMASA 

Plt. KABAG. HUKUM dan HAM, 

 

YAURY, SH 

Pangkat : Penata Tk. I 

NIP. : 19780120 201101 1 002 

 



Lampiran : Peraturan Bupati Mamasa

Nomor     : 10 Tahun 2025

Tanggal   : 26 September 2025

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

1 Mambi Rantebulahan 304.468.869                      3.108.269                  307.577.000               123.030.800 123.030.800                61.515.400                  

2 Sondonglayu 304.468.869                      3.073.794                  307.543.000               123.017.200 123.017.200                61.508.600                  

3 Salubanua 304.468.869                      5.473.649                  309.943.000               123.977.200 123.977.200                61.988.600                  

4 Tapalina 304.468.869                      3.919.520                  308.388.000               123.355.200 123.355.200                61.677.600                  

5 Sendana 304.468.869                      3.234.148                  307.703.000               123.081.200 123.081.200                61.540.600                  

6 Pamosean 304.468.869                      7.256.282                  311.725.000               124.690.000 124.690.000                62.345.000                  

7 Selumaka 304.468.869                      8.255.543                  312.724.000               125.089.600 125.089.600                62.544.800                  

8 Bujung Manurung 304.468.869                      3.093.495                  307.562.000               123.024.800 123.024.800                61.512.400                  

9 Salu Alo 304.468.869                      3.577.060                  308.046.000               123.218.400 123.218.400                61.609.200                  

10 Indobanua 304.468.869                      5.224.171                  309.693.000               123.877.200 123.877.200                61.938.600                  

11 Saludurian 304.468.869                      3.996.383                  308.465.000               123.386.000 123.386.000                61.693.000                  

12 Aralle Ralle Anak 304.468.869                      3.070.316                  307.539.000               123.015.600 123.015.600                61.507.800                  

13 Panetean 304.468.869                      5.240.134                  309.709.000               123.883.600 123.883.600                61.941.800                  

14 Uhailanu 304.468.869                      5.478.710                  309.948.000               123.979.200 123.979.200                61.989.600                  

15 Aralle Utara 304.468.869                      4.471.851                  308.941.000               123.576.400 123.576.400                61.788.200                  

16 Uhaidaho 304.468.869                      3.247.272                  307.716.000               123.086.400 123.086.400                61.543.200                  

17 Baruru 304.468.869                      11.062.682                315.532.000               126.212.800 126.212.800                63.106.400                  

18 Ralleanak Utara 304.468.869                      2.559.400                  307.028.000               122.811.200 122.811.200                61.405.600                  

19 Pamoseang Pangga 304.468.869                      5.885.159                  310.354.000               124.141.600 124.141.600                62.070.800                  

20 Kalabe 304.468.869                      4.743.998                  309.213.000               123.685.200 123.685.200                61.842.600                  

21 Aralle Selatan 304.468.869                      3.730.481                  308.199.000               123.279.600 123.279.600                61.639.800                  

22 Hahangan 304.468.869                      7.085.834                  311.555.000               124.622.000 124.622.000                62.311.000                  

23 Mamasa Rambusaratu 304.468.869                      9.923.065                  314.392.000               125.756.800 125.756.800                62.878.400                  

24 Osango 304.468.869                      6.741.259                  311.210.000               124.484.000 124.484.000                62.242.000                  

25 Lambanan 304.468.869                      15.615.519                320.084.000               128.033.600 128.033.600                64.016.800                  

26 Lembana Salulo 304.468.869                      3.892.679                  308.362.000               123.344.800 123.344.800                61.672.400                  

27 Taupe 304.468.869                      13.810.723                318.280.000               127.312.000 127.312.000                63.656.000                  

28 Buntu Buda 304.468.869                      5.759.954                  310.229.000               124.091.600 124.091.600                62.045.800                  

29 Tondok Bakaru 304.468.869                      9.710.005                  314.179.000               125.671.600 125.671.600                62.835.800                  

30 Pebassian 304.468.869                      7.964.679                  312.434.000               124.973.600 124.973.600                62.486.800                  

Tahap III 20%

DAFTAR RINCIAN ALOKASI DANA DESA SETIAP DESA DI KABUPATEN MAMASA TAHUN ANGGARAN 2025

No. Kecamatan Nama Desa Alokasi Dasar Alokasi Formula Pagu Per-Desa

Penyaluran

Tahap I 40% Tahap II 40%

SALINAN



31 Mambuliling 304.468.869                      7.723.943                  312.193.000               124.877.200 124.877.200                62.438.600                  

32 Bombong Lambe 304.468.869                      6.392.250                  310.861.000               124.344.400 124.344.400                62.172.200                  

33 Bubun Batu 304.468.869                      4.402.080                  308.871.000               123.548.400 123.548.400                61.774.200                  

34 Pana Manipi 304.468.869                      10.787.692                315.257.000               126.102.800 126.102.800                63.051.400                  

35 Mamullu 304.468.869                      7.959.341                  312.428.000               124.971.200 124.971.200                62.485.600                  

36 Sapan 304.468.869                      5.645.201                  310.114.000               124.045.600 124.045.600                62.022.800                  

37 Datubaringan 304.468.869                      10.005.142                314.474.000               125.789.600 125.789.600                62.894.800                  

38 Panura 304.468.869                      9.663.326                  314.132.000               125.652.800 125.652.800                62.826.400                  

39 Tallang Bulawan 304.468.869                      8.135.234                  312.604.000               125.041.600 125.041.600                62.520.800                  

40 Karaka 304.468.869                      6.287.937                  310.757.000               124.302.800 124.302.800                62.151.400                  

41 Ulusalu 304.468.869                      7.553.662                  312.023.000               124.809.200 124.809.200                62.404.600                  

42 Weri 304.468.869                      6.197.123                  310.666.000               124.266.400 124.266.400                62.133.200                  

43 Salutambun 304.468.869                      5.608.021                  310.077.000               124.030.800 124.030.800                62.015.400                  

44 Saloan 304.468.869                      8.694.756                  313.164.000               125.265.600 125.265.600                62.632.800                  

45 Ulusalu Indah 304.468.869                      7.915.765                  312.385.000               124.954.000 124.954.000                62.477.000                  

46 Tabulahan Periangan 304.468.869                      6.689.074                  311.158.000               124.463.200 124.463.200                62.231.600                  

47 Malatiro 304.468.869                      10.434.005                314.901.800               125.960.720 125.960.720                62.980.360                  

48 Tabulahan 304.468.869                      6.645.209                  311.114.000               124.445.600 124.445.600                62.222.800                  

49 Saluleang 304.468.869                      7.597.726                  312.067.000               124.826.800 124.826.800                62.413.400                  

50 Tampak Kurra 304.468.869                      9.040.245                  313.509.000               125.403.600 125.403.600                62.701.800                  

51 Gandang Dewata 304.468.869                      7.382.267                  311.851.000               124.740.400 124.740.400                62.370.200                  

52 Burana 304.468.869                      9.324.511                  313.793.000               125.517.200 125.517.200                62.758.600                  

53 Salubakka 304.468.869                      5.764.306                  310.233.000               124.093.200 124.093.200                62.046.600                  

54 Pangandaran 304.468.869                      12.202.792                316.672.000               126.668.800 126.668.800                63.334.400                  

55 Talopak 304.468.869                      6.054.704                  310.524.000               124.209.600 124.209.600                62.104.800                  

56 Peu' 304.468.869                      9.674.403                  314.143.000               125.657.200 125.657.200                62.828.600                  

57 Timoro 304.468.869                      3.831.020                  308.300.000               123.320.000 123.320.000                61.660.000                  

58 Lakahang Utama 304.468.869                      5.668.487                  310.137.000               124.054.800 124.054.800                62.027.400                  

59 SumarorongBatang  Uru 304.468.869                      8.064.152                  312.533.000               125.013.200 125.013.200                62.506.600                  

60 Sasakan 304.468.869                      9.144.567                  313.613.000               125.445.200 125.445.200                62.722.600                  

61 Tadisi 304.468.869                      8.564.724                  313.034.000               125.213.600 125.213.600                62.606.800                  

62 Sibanawa 304.468.869                      9.303.561                  313.772.000               125.508.800 125.508.800                62.754.400                  

63 Batangnguru Timur 304.468.869                      10.248.797                314.718.000               125.887.200 125.887.200                62.943.600                  

64 Salubalo 304.468.869                      7.480.357                  311.949.000               124.779.600 124.779.600                62.389.800                  

65 Banea 304.468.869                      9.156.491                  313.625.000               125.450.000 125.450.000                62.725.000                  

66 Rante Kamase 304.468.869                      6.235.472                  310.704.000               124.281.600 124.281.600                62.140.800                  

67 Messawa Rippung 304.468.869                      9.614.926                  314.084.000               125.633.600 125.633.600                62.816.800                  

68 Makuang 304.468.869                      4.311.485                  308.780.000               123.512.000 123.512.000                61.756.000                  

69 Sepang 304.468.869                      4.898.542                  309.367.000               123.746.800 123.746.800                61.873.400                  

70 Malimbong 304.468.869                      4.958.686                  309.428.000               123.771.200 123.771.200                61.885.600                  

71 Matande 304.468.869                      4.183.770                  308.653.000               123.461.200 123.461.200                61.730.600                  



72 Sipai 304.468.869                      4.508.650                  308.978.000               123.591.200 123.591.200                61.795.600                  

73 Pasma Mambu 304.468.869                      4.652.396                  309.121.000               123.648.400 123.648.400                61.824.200                  

74 Tanete Batu 304.468.869                      2.797.677                  307.267.000               122.906.800 122.906.800                61.453.400                  

75 SesenapadangOrobua 304.468.869                      8.360.103                  312.829.000               125.131.600 125.131.600                62.565.800                  

76 Paladan 304.468.869                      5.741.855                  310.211.000               124.084.400 124.084.400                62.042.200                  

77 Orobua Timur 304.468.869                      4.647.015                  309.116.000               123.646.400 123.646.400                61.823.200                  

78 Rante Puang 304.468.869                      5.643.422                  310.112.000               124.044.800 124.044.800                62.022.400                  

79 Satenetean 304.468.869                      5.280.594                  309.749.000               123.899.600 123.899.600                61.949.800                  

80 Lisuan Ada 304.468.869                      8.755.688                  313.225.000               125.290.000 125.290.000                62.645.000                  

81 Orobua Selatan 304.468.869                      7.879.133                  312.348.000               124.939.200 124.939.200                62.469.600                  

82 Malangkena Padang 304.468.869                      5.017.625                  309.486.000               123.794.400 123.794.400                61.897.200                  

83 Malimbong 304.468.869                      4.914.397                  309.383.000               123.753.200 123.753.200                61.876.600                  

84 Marampan Orobua 304.468.869                      6.896.114                  311.365.000               124.546.000 124.546.000                62.273.000                  

85 Tanduk KaluaMalabo 304.468.869                      3.797.056                  308.266.000               123.306.400 123.306.400                61.653.200                  

86 Sindagamanik 304.468.869                      4.825.550                  309.294.000               123.717.600 123.717.600                61.858.800                  

87 Parondobulawan 304.468.869                      6.975.140                  311.444.000               124.577.600 124.577.600                62.288.800                  

88 Tamalantik 304.468.869                      11.637.451                316.106.000               126.442.400 126.442.400                63.221.200                  

89 Mannababa 304.468.869                      3.283.231                  307.752.000               123.100.800 123.100.800                61.550.400                  

90 Mesakada 304.468.869                      4.675.072                  309.144.000               123.657.600 123.657.600                61.828.800                  

91 Ballabatu 304.468.869                      3.978.359                  308.447.000               123.378.800 123.378.800                61.689.400                  

92 Pambe 304.468.869                      4.252.648                  308.722.000               123.488.800 123.488.800                61.744.400                  

93 Salurano 304.468.869                      4.867.383                  309.336.000               123.734.400 123.734.400                61.867.200                  

94 Talimbung 304.468.869                      4.151.108                  308.620.000               123.448.000 123.448.000                61.724.000                  

95 Kanan 304.468.869                      7.871.788                  312.341.000               124.936.400 124.936.400                62.468.200                  

96 Tabang Tadokalua 304.468.869                      16.399.096                320.868.000               128.347.200 128.347.200                64.173.600                  

97 Tabang Barat 304.468.869                      12.485.522                316.954.000               126.781.600 126.781.600                63.390.800                  

98 Masupu 304.468.869                      7.343.688                  311.813.000               124.725.200 124.725.200                62.362.600                  

99 Kalama 304.468.869                      10.900.168                315.369.000               126.147.600 126.147.600                63.073.800                  

100 Bakadisura 304.468.869                      6.850.181                  311.319.000               124.527.600 124.527.600                62.263.800                  

101 Salukona 304.468.869                      18.717.171                323.186.000               129.274.400 129.274.400                64.637.200                  

102 Bambang Mokallang 304.468.869                      4.162.096                  308.631.000               123.452.400 123.452.400                61.726.200                  

103 Masoso 304.468.869                      2.833.357                  307.302.000               122.920.800 122.920.800                61.460.400                  

104 Saluassing 304.468.869                      4.500.282                  308.969.000               123.587.600 123.587.600                61.793.800                  

105 Salubulo 304.468.869                      5.029.156                  309.498.000               123.799.200 123.799.200                61.899.600                  

106 Salukadi 304.468.869                      4.439.581                  308.908.000               123.563.200 123.563.200                61.781.600                  

107 Salukepopok 304.468.869                      6.728.525                  311.197.000               124.478.800 124.478.800                62.239.400                  

108 Ulumambi Barat 304.468.869                      5.437.875                  309.907.000               123.962.800 123.962.800                61.981.400                  

109 Limbadebata 304.468.869                      4.907.575                  309.376.000               123.750.400 123.750.400                61.875.200                  

110 Tanete Tomba 304.468.869                      3.730.250                  308.199.000               123.279.600 123.279.600                61.639.800                  

111 Bambang 304.468.869                      5.106.908                  309.576.000               123.830.400 123.830.400                61.915.200                  

112 Rantelemo 304.468.869                      3.310.482                  307.779.000               123.111.600 123.111.600                61.555.800                  



113 Saludengen 304.468.869                      2.716.985                  307.186.000               122.874.400 122.874.400                61.437.200                  

114 Ulumambi 304.468.869                      8.043.043                  312.512.000               125.004.800 125.004.800                62.502.400                  

115 Bambang Timur 304.468.869                      2.567.019                  307.036.000               122.814.400 122.814.400                61.407.200                  

116 Minanga 304.468.869                      3.950.437                  308.419.000               123.367.600 123.367.600                61.683.800                  

117 Sikamase 304.468.869                      6.755.587                  311.224.000               124.489.600 124.489.600                62.244.800                  

118 Rantetarima 304.468.869                      2.917.400                  307.386.000               122.954.400 122.954.400                61.477.200                  

119 Salururu 304.468.869                      2.495.144                  306.964.000               122.785.600 122.785.600                61.392.800                  

120 Salutabang 304.468.869                      3.776.814                  308.246.000               123.298.400 123.298.400                61.649.200                  

121 Balatana 304.468.869                      4.169.084                  308.638.000               123.455.200 123.455.200                61.727.600                  

122 Balla Balla 304.468.869                      4.061.214                  308.530.000               123.412.000 123.412.000                61.706.000                  

123 Balla Barat 304.468.869                      4.919.109                  309.388.000               123.755.200 123.755.200                61.877.600                  

124 Balla Satanetean 304.468.869                      6.244.295                  310.713.000               124.285.200 124.285.200                62.142.600                  

125 Balla Tumuka 304.468.869                      4.418.507                  308.887.000               123.554.800 123.554.800                61.777.400                  

126 Sepakuan 304.468.869                      4.055.848                  308.525.000               123.410.000 123.410.000                61.705.000                  

127 Pidara 304.468.869                      4.063.613                  308.532.000               123.412.800 123.412.800                61.706.400                  

128 Bambapuang 304.468.869                      4.245.492                  308.714.000               123.485.600 123.485.600                61.742.800                  

129 Balla Timur 304.468.869                      3.297.931                  307.767.000               123.106.800 123.106.800                61.553.400                  

130 Nosu Minanga 304.468.869                      4.202.688                  308.672.000               123.468.800 123.468.800                61.734.400                  

131 Batupapan 304.468.869                      8.350.698                  312.820.000               125.128.000 125.128.000                62.564.000                  

132 Masewwe 304.468.869                      6.689.359                  311.158.000               124.463.200 124.463.200                62.231.600                  

133 Siwi 304.468.869                      5.054.860                  309.524.000               123.809.600 123.809.600                61.904.800                  

134 Minanga Timur 304.468.869                      4.450.090                  308.919.000               123.567.600 123.567.600                61.783.800                  

135 Parinding 304.468.869                      3.598.263                  308.067.000               123.226.800 123.226.800                61.613.400                  

136 Tawalian Tawalian Timur 304.468.869                      15.924.561                320.393.000               128.157.200 128.157.200                64.078.600                  

137 Kariango 304.468.869                      10.886.972                315.356.000               126.142.400 126.142.400                63.071.200                  

138 Rantetangnga 304.468.869                      8.933.640                  313.403.000               125.361.200 125.361.200                62.680.600                  

139 Rantebulahan TimurSalumokanan 304.468.869                      4.487.326                  308.956.000               123.582.400 123.582.400                61.791.200                  

140 Salumokanan Barat 304.468.869                      6.690.465                  311.159.000               124.463.600 124.463.600                62.231.800                  

141 Buangin 304.468.869                      7.661.284                  312.130.000               124.852.000 124.852.000                62.426.000                  

142 Bambang Buda 304.468.869                      6.141.731                  310.611.000               124.244.400 124.244.400                62.122.200                  

143 Leko 304.468.869                      2.443.061                  306.912.000               122.764.800 122.764.800                61.382.400                  

144 Kirak 304.468.869                      8.033.323                  312.502.000               125.000.800 125.000.800                62.500.400                  

145 Salumokanan Utara 304.468.869                      7.374.456                  311.843.000               124.737.200 124.737.200                62.368.600                  

146 Sampale 304.468.869                      3.394.758                  307.864.000               123.145.600 123.145.600                61.572.800                  

147 BuntumalangkaBuntumalangka 304.468.869                      4.846.868                  309.316.000               123.726.400 123.726.400                61.863.200                  

148 Ranteberan 304.468.869                      13.182.426                317.653.400               127.061.360 127.061.360                63.530.680                  

149 Kebanga 304.468.869                      8.011.505                  312.480.000               124.992.000 124.992.000                62.496.000                  

150 Salurindu 304.468.869                      4.228.224                  308.697.000               123.478.800 123.478.800                61.739.400                  

151 Taora 304.468.869                      3.753.812                  308.223.000               123.289.200 123.289.200                61.644.600                  

152 Kabae 304.468.869                      4.564.998                  309.034.000               123.613.600 123.613.600                61.806.800                  

153 Salutambun Barat 304.468.869                      2.936.942                  307.406.000               122.962.400 122.962.400                61.481.200                  



154 Penatangan 304.468.869                      6.824.076                  311.293.000               124.517.200 124.517.200                62.258.600                  

155 Salutambun Timur 304.468.869                      3.421.323                  307.890.000               123.156.000 123.156.000                61.578.000                  

156 Salutambun 304.468.869                      2.939.456                  307.408.000               122.963.200 122.963.200                61.481.600                  

157 Aralle Timur 304.468.869                      6.762.190                  311.231.000               124.492.400 124.492.400                62.246.200                  

158 Mehalaan Mehalaan 304.468.869                      3.410.687                  307.880.000               123.152.000 123.152.000                61.576.000                  

159 Botteng 304.468.869                      5.383.120                  309.852.000               123.940.800 123.940.800                61.970.400                  

160 Salukonta 304.468.869                      4.581.014                  309.050.000               123.620.000 123.620.000                61.810.000                  

161 Mesakada 304.468.869                      3.621.364                  308.090.000               123.236.000 123.236.000                61.618.000                  

162 Mehalaan Barat 304.468.869                      7.358.999                  311.828.000               124.731.200 124.731.200                62.365.600                  

163 Saluahok 304.468.869                      2.832.165                  307.301.000               122.920.400 122.920.400                61.460.200                  

164 Salubalo 304.468.869                      4.036.623                  308.505.000               123.402.000 123.402.000                61.701.000                  

165 Passembuk 304.468.869                      5.336.149                  309.805.000               123.922.000 123.922.000                61.961.000                  

166 Kondo 304.468.869                      4.623.693                  309.093.000               123.637.200 123.637.200                61.818.600                  

167 Leko Sukamaju 304.468.869                      2.917.486                  307.386.000               122.954.400 122.954.400                61.477.200                  

168 Ulumea 304.468.869                      3.361.929                  307.831.000               123.132.400 123.132.400                61.566.200                  

51.150.769.936                1.043.893.264          52.194.663.200          20.877.865.280 20.877.865.280           10.438.932.640           

        Salinan sesuai dengan aslinya

        SEKRETARIAT DAERAH KABUPATEN MAMASA

        Plt. KABAG. HUKUM dan HAM,

ttd

        YAURY, SH

        Pangkat : Penata Tk. I

        NIP. : 19780120 201101 1 002

Total

BUPATI MAMASA,

       WELEM SAMBOLANGI


